THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên phỏng vấn tuyển dụng

 Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh đã có thông báo tuyển

dụng nhân sự số 110/TB-TCHC ngày 27/4/2020; sau khi xét duyệt hồ sơ, phỏng vấn tại các

đơn vị, Nhà trường thông báo danh sách và thời gian phỏng vấn tuyển dụng như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

 09h00 ngày 13 tháng 7 năm 2020 (Thứ hai)

 Tại phòng họp I (P. 504 –  Tầng 05, Tòa nhà trung tâm)

2. Thành phần tham dự: Các ứng viên; Hội đồng tuyển dụng (Hiệu trưởng, Phòng

TCHC, Trưởng các đơn vị (có ứng viên dự phỏng vấn)).

3. Danh sách ứng viên phỏng vấn (Được chọn sau khi xét duyệt hồ sơ, phỏng vấn

tại các đơn vị) và thứ tự phỏng vấn:

STT Họ và
Năm
 sinh

Vị trí
 ứng tuyển

Đơn vị

Thời
gian

P/v dự
kiến

1 Võ Huy Hoàng 14/11/1977 Lái xe Phòng TBVT 9g00

2 Nguyễn Anh Vũ 17/03/1986 Lái xe Phòng TBVT 9g00

3 Nguyễn Trần Phú 05/12/1987
Giảng viên Công
nghệ kỹ thuật nhiệt

Khoa CKĐ 9g00

4 Bùi Hữu Trung 30/10/1985
Giảng viên Công
nghệ môi trường

Khoa
CNHH&TP

9g05

5 Đỗ Thị An Bình 14/10/1987
Giảng viên Kiến trúc
sư công trình

Khoa Xây dựng 9g10

6 Nguyễn Thị Minh
Diệu

03/06/1992
Giảng viên Kiến trúc
sư công trình

Khoa Xây dựng 9g15

7 Võ Đình Tấn 31/12/1979
Giảng viên Kiến trúc
sư quy hoạch

Khoa Xây dựng 9g20

8 Trần Khánh Hoàng 24/01/1988
Giảng viên Thương
mại điện tử

Khoa Kinh tế 9g25

9 Cao Thị Nhân Anh 05/07/1988 Giảng viên Kế toán Khoa Kinh tế 9g30

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH

Số:  197 /TB-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 7 năm 2020

STT Họ và
Năm
 sinh

Vị trí
 ứng tuyển

Đơn vị

Thời
gian

P/v dự
kiến

10 Nguyễn Thành
Đông

20/08/1989 Giảng viên Kế toán Khoa Kinh tế 9g35

11 Võ Huỳnh Đông
Vũ

26/03/1993
Giảng viên tiếng
Anh

Khoa Ngoại
ngữ

9g40

12 Nguyễn Thị Thanh
Nhân

23/05/1981
Giảng viên Quản trị
nhà hàng và dịch vụ
ăn uống

Khoa CN
May&TT

9g45

13 Trần Chiến Thắng 13/04/1988 Giảng viên Vật lý Khoa KHƯD 9g50

14 Tạ Đình Hiến 18/03/1985 Giảng viên Vật lý Khoa KHƯD 9g55

15 Bùi Thế Quân 15/05/1978 Giảng viên Toán Khoa KHƯD 10g00

16 Nguyễn Vũ Việt
Linh

23/01/1985
Giảng viên Công
nghệ vật liệu

Khoa KHƯD 10g05

17 Nhiêu Nhật Lương 21/11/1992
Giảng viên Kỹ thuật
hệ thống công
nghiệp

Khoa CKM 10g10

18 Nguyễn Thị Bích
Thư

02/07/1984
Giảng viên Kỹ thuật
hệ thống công
nghiệp

Khoa CKM 10g15

19 Đinh Thị Thu Hà 27/06/1981
Giảng viên Thiết kế
máy

Khoa CKM 10g20

20 Đỗ Văn Đại 07/11/1992
Giảng viên Thiết kế
máy

Khoa CKM 10g25

21 Đặng Trần Trí 19/07/1982
Giảng viên Truyền
thông

Khoa In & TT 10g30

Danh sách có 21 ứng viên.

Lưu ý: Ứng viên có mặt trước thời gian dự kiến 15 phút.

           Nơi nhận:

- Các đơn vị;
- Ban Giám hiệu;
- Ứng viên dự phỏng vấn;

- Lưu: TCHC.

P. TRƯỞNG PHÒNG TCHC

                      (Đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Lai Giang